UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Faculdade de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia

de Produção, e Serviço Social

Curso de Graduação em Administração

DECLARAÇÃO DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO

Ituiutaba, ____ de ______________ de 20__

Declaro, para os devidos fins, que aceito orientar o(a) aluno(a) ____________________________

______________________________________________________________________________,

no desenvolvimento das atividades relacionadas às disciplinas de Trabalho de Conclusão de

Curso (GAP040, GAP046, GAP051), cumprindo e fazendo cumprir as Normas Complementares

de TCC do Curso de Administração da FACES/UFU.

Identificação do(a) Orientador(a):

Nome: ________________________________________________________________________

Telefones: _____________________________________________________________________

E-mail: ________________________________________________________________________

Titulação: ______________________________________________________________________

Identificação do(a) Orientando(a):

Nome: ________________________________________________________________________

Telefones: _____________________________________________________________________

E-mail: ________________________________________________________________________

Matrícula: ______________________________________________________________________

____________________________________  ____________________________________

         Professor(a) Orientador(a)    Orientando(a)